ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 675 /UBND                                  Đăk Tô, ngày  15 tháng  9  năm 2015
	V/v phối hợp bàn giao ranh giới đất
ngoài thực địa và cung cấp file bản đồ số

Kính gửi:
- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND các xã Ngọc Tụ, Đăk Rơ Nga, Pô Kô, Tân Cảnh và thị trấn Đăk Tô.
Thực hiện Quyết định số 436/QĐ-UBND, ngày 03/7/2015 của UBND tỉnh Kon Tum về việc điều chỉnh giảm diện tích lâm phần được giao quản lý của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô,

Để xác định cụ thể ranh giới đất của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô quản lý và phần diện tích đất bàn giao về cho địa phương, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Đăk Tô:

- Chủ trì, phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, UBND các xã: Ngọc Tụ, Đăk Rơ Nga, Pô Kô, Tân Cảnh và thị trấn Đăk Tô tiến hành bàn giao ranh giới đất ngoài thực địa.
- Bàn giao file bản đồ số cho UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) và UBND các xã: Ngọc Tụ, Đăk Rơ Nga, Pô Kô, Tân Cảnh và thị trấn Đăk Tô.
2. Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Nông nghiệp và PTNT:
Thực hiện tốt công tác phối hợp trong suốt quá trình bàn giao ranh giới ngoài thực địa. Phòng Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm nhận file bản đồ số; tổng hợp, báo cáo UBND huyện kết quả thực hiện.
3. UBND các xã: Ngọc Tụ, Đăk Rơ Nga, Pô Kô, Tân Cảnh và thị trấn Đăk Tô:

Phân công cán bộ tham gia trong suốt quá trình bàn giao ranh giới ngoài thực địa; nhận file bản đồ số liên quan đến đơn vị mình; nắm chắc ranh giới để có cơ sở quản lý và lập hồ sơ cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các đối tượng có liên quan (đặc biệt với các hộ tham gia Đề án chính sách hỗ trợ phát triển cao su tiểu điền) trên phần đất bàn giao về cho địa phương.

UBND huyện báo để các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn có liên quan biết, triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP, THNC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE